АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2016                               с. Новотроицк                                           № 24

   О признании утратившими силу, постановлений администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 12.10.2015 № 125, от 12.10.2015 № 127, от 12.10.2015 № 128

       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным  законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Новотроицкого сельсовета администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Признать утратившими силу:
  - постановление администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 12.10.2015 № 125 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по внесению изменений в разрешение на строительство»;
  - постановление администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 12.10.2015 № 127 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на строительство»;
  - постановление администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 12.10.2015 № 128 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по продлению срока действия разрешения на строительство»;
   2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Северного района Новосибирской области в разделе «Поселения» и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета»
  3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1 разряда администрации Семёнову Т.В.

Глава Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области                               А.Д. Кочережко